[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 41
с углубленным изучением отдельных предметов»
города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

	16.03.2024
	№
	37-о

О проведении заявочной кампании
по приобретению путевок в организации
отдыха детей и их оздоровления cезонного или
круглогодичного действия в 2024 году

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 03.03.2023 № 715 «О проведении заявочной кампании по приобретению путевок в организации отдыха детей и их оздоровления сезонного или круглогодичного действия в 2023 году» и приказом Управления образования администрации г. Чебоксары от 14.03.2023 № 108 «О проведении заявочной кампании по приобретению путевок в организации отдыха детей и их оздоровления сезонного или круглогодичного действия в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить операторами по приему заявлений от родителей (законных представителей) на приобретение путевок в детские оздоровительные лагеря на          8 апреля 2023 года:
Федорову Светлану Анатольевну – секретаря руководителя;
Цыганову Елену Анатольевну – заместителя директора;
Мочалова Михаила Сергеевича – инженера;
Платонову Татьяну Олеговну – старшего вожатого.

2. Ответственным за прием документов по оплате за путевку в детский оздоровительный лагерь и выдачу путевок в период с 10 мая по 30 июня 2023 года назначить Романову Ирину Станиславовну – педагога-психолога.

3. Контроль за исполнением приказа осуществлять заместителю директора         Кашиной Е.А.

	Директор

	В.В. Валерианова